+
T Faktasider
(33 sid
A9} Lisens Utskriftstidspunkt: 10.5.2024 - 13:46

Generell informasjon

TUF navn ZEEPIPE TERMINAL
Type TERMINAL
Status ACTIVE
Gyldig fra data 21.06.1988
Gyldig til data
NPDID for TUF 124271
Rettighetshaver - ndvaerende

Eier selskap Andel [%]
Not allocated 51.000000
Petoro AS 22.881610
CapeOmega AS 12.897856
Hav Energy NCS Gas AS 7.621104
Silex Gas Norway AS 3.149390
Equinor Energy AS 2.450040

Operatgrskap - ndveerende

Operatgr selskap

Gassco AS

Rettighetshaver - komplett historie

Fra dato Til dato Eier selskap Andel [%]

Not allocated 51.000000
Petoro AS 22.881610
CapeOmega AS 12.897856

21.12.2021
Hav Energy NCS Gas AS 7.621104
Silex Gas Norway AS 3.149390
Equinor Energy AS 2.450040
Not allocated 51.000000
Petoro AS 22.881610
CapeOmega AS 12.897856

09.01.2020 20.12.2021 :
Sval Energi AS 7.621104
Silex Gas Norway AS 3.149390
Equinor Energy AS 2.450040
Not allocated 51.000000
Petoro AS 22.881610
CapeOmega AS 12.897856

19.12.2019 08.01.2020 :
Solveig Gas Norway AS 7.621104
Silex Gas Norway AS 3.149390
Equinor Energy AS 2.450040

Sidelav5s


javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=company&nav2=PageView%7CAll&nav3=1944954&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))

1+ -
m Faktasider

;9) Lisens

Utskriftstidspunkt:

15.12.2018

13.12.2018

31.05.2018

16.05.2018

15.03.2018

29.01.2018

18.12.2019

14.12.2018

12.12.2018

30.05.2018

15.05.2018

14.03.2018

Not allocated

Petoro AS

Solveig Gas Norway AS
CapeOmega AS

Silex Gas Norway AS
Equinor Energy AS

Not allocated

Petoro AS

Solveig Gas Norway AS
CapeOmega AS

Silex Gas Norway AS
CapeOmega Hjelpeselskap AS
Equinor Energy AS

Not allocated

Petoro AS

Solveig Gas Norway AS
CapeOmega AS

Silex Gas Norway AS
Infragas Norge AS
Equinor Energy AS

Not allocated

Petoro AS

Solveig Gas Norway AS
CapeOmega AS

Silex Gas Norway AS
Infragas Norge AS
Equinor Energy AS
DEA Norge AS

Not allocated

Petoro AS

Solveig Gas Norway AS
CapeOmega AS

Silex Gas Norway AS
Infragas Norge AS
Statoil Petroleum AS
DEA Norge AS

Not allocated

Petoro AS

Solveig Gas Norway AS
CapeOmega AS

Silex Gas Norway AS
Infragas Norge AS

Side2 av5s

51.000000
22.881610
12.521190
7.997770
3.149390
2.450040
51.000000
22.881610
12.521190
5.544670
3.149390
2.453100
2.450040
51.000000
22.881610
12.521190
5.544670
3.149390
2.453100
2.450040
51.000000
22.881610
12.521190
5.505210
3.149390
2.453100
2.450040
0.039460
51.000000
22.881610
12.521190
5.505210
3.149390
2.453100
2.450040
0.039460
51.000000
22.881610
12.521190
3.937810
3.149390
2.453100

10.5.2024 - 13:46



+ -
m Faktasider

;9) Lisens

Utskriftstidspunkt: 10.5.2024 - 13:46

29.01.2018

30.06.2017

21.12.2016

13.01.2016

13.03.2015

14.03.2018

28.01.2018

29.06.2017

20.12.2016

12.01.2016

Statoil Petroleum AS
CapeOmega II AS

DEA Norge AS

Not allocated

Petoro AS

Solveig Gas Norway AS
Njord Gas Infrastructure AS
Silex Gas Norway AS
Infragas Norge AS
Statoil Petroleum AS
CapeOmega AS (old)
DEA Norge AS

Not allocated

Petoro AS

Solveig Gas Norway AS
Njord Gas Infrastructure AS
Silex Gas Norway AS
Infragas Norge AS
Statoil Petroleum AS
CapeOmega AS (old)
Norsea Gas AS

DEA Norge AS

Not allocated

Petoro AS

Solveig Gas Norway AS
Njord Gas Infrastructure AS
Silex Gas Norway AS
Infragas Norge AS
Statoil Petroleum AS
CapeOmega AS (old)
Norsea Gas AS

ENGIE E&P Norge AS
DEA Norge AS

Not allocated

Petoro AS

Solveig Gas Norway AS
Njord Gas Infrastructure AS
Silex Gas Norway AS
Infragas Norge AS
Statoil Petroleum AS
CapeOmega AS (old)
Norsea Gas AS

Side 3av5

2.450040
1.567400
0.039460
51.000000
22.881610
12.521190
3.937810
3.149390
2.453100
2.450040
1.567400
0.039460
51.000000
22.438370
12.130650
3.937810
2.989850
2.453100
2.450040
1.452780
1.107940
0.039460
51.000000
22.438370
12.130650
3.937810
2.989850
2.453100
2.450040
1.303690
1.107940
0.149090
0.039460
51.000000
22.438370
12.130650
3.937810
2.989850
2.453100
2.450040
1.303690
1.107940



i -
m Faktasider

;9) Lisens

Utskriftstidspunkt: 10.5.2024 - 13:46

13.03.2015

01.01.2015

01.01.2012

03.01.2011

02.01.2011

12.01.2016

12.03.2015

31.12.2014

31.12.2011

02.01.2011

GDF SUEZ E&P Norge AS
DEA Norge AS

Not allocated

Petoro AS

Solveig Gas Norway AS
Njord Gas Infrastructure AS
Silex Gas Norway AS
Infragas Norge AS

Statoil Petroleum AS
CapeOmega AS (old)
Norsea Gas AS

GDF SUEZ E&P Norge AS
RWE Dea Norge AS

Not allocated

Petoro AS

Solveig Gas Norway AS
Njord Gas Infrastructure AS
Silex Gas Norway AS
Infragas Norge AS

Statoil Petroleum AS
Norsea Gas AS
ConocoPhillips Skandinavia AS
DONG E&P Norge AS

GDF SUEZ E&P Norge AS
RWE Dea Norge AS

Not allocated

Petoro AS

Solveig Gas Norway AS
Njord Gas Infrastructure AS
Silex Gas Norway AS
Infragas Norge AS

Statoil Petroleum AS
Norsea Gas AS
ConocoPhillips Skandinavia AS
Eni Norge AS

DONG E&P Norge AS

GDF SUEZ E&P Norge AS
RWE Dea Norge AS

Not allocated

Petoro AS

Statoil Petroleum AS

Njord Gas Infrastructure AS

Side4 av5s

0.149090
0.039460
51.000000
22.438370
12.130650
3.937810
2.989850
2.453100
2.450040
1.303690
1.107940
0.149090
0.039460
51.000000
22.438370
12.130650
3.937810
2.989850
2.453100
2.450040
1.107940
0.822070
0.481620
0.149090
0.039460
51.000000
22.438370
11.505410
3.937810
2.989850
2.453100
2.450040
1.107940
0.822070
0.625240
0.481620
0.149090
0.039460
51.000000
22.438370
13.955450
3.937810



AN Faktasider

;9) Lisens

Utskriftstidspunkt: 10.5.2024 - 13:46

02.01.2011 02.01.2011

21.06.1988 01.01.2011

Operatgrskap - komplett historie

Total E&P Norge AS

A/S Norske Shell

Norsea Gas AS
ConocoPhillips Skandinavia AS
Eni Norge AS

DONG E&P Norge AS
GDF SUEZ E&P Norge AS
RWE Dea Norge AS

Not allocated

Petoro AS

Statoil Petroleum AS

ExxonMobil Exploration and
Production Norway AS

Total E&P Norge AS

A/S Norske Shell

Norsea Gas AS

ConocoPhillips Skandinavia AS
Eni Norge AS

DONG E&P Norge AS

GDF SUEZ E&P Norge AS

RWE Dea Norge AS

2.989850
2.453100
1.107940
0.822070
0.625240
0.481620
0.149090
0.039460
51.000000
22.438370
13.955450
3.937810

2.989850
2.453100
1.107940
0.822070
0.625240
0.481620
0.149090
0.039460

Fra dato Til dato Operatgr selskap
01.01.2002 Gassco AS
10.05.2001 31.12.2001 Statoil ASA (old)
21.06.1988 09.05.2001 Den norske stats oljeselskap a.s

Side5av5


javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=company&nav2=PageView%7CAll&nav3=1944954&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=company&nav2=PageView%7CAll&nav3=1622484&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))
javascript:void(window.open('https://factpages.sodir.no/factpages/default.aspx?nav1=company&nav2=PageView%7CAll&nav3=749&menu=No&culture=nb-no','popup','width=700,height=800,resizable=yes,scrollbars=yes'))

