Generell informasjon

TUF navn	ZEEPIPE TERMINAL
Туре	TERMINAL
Status	ACTIVE
Gyldig fra data	21.06.1988
Gyldig til data	
NPDID for TUF	124271

Rettighetshaver - nåværende

Eier selskap	Andel [%]
Not allocated	51.000000
Petoro AS	22.881610
CapeOmega AS	12.897856
Hav Energy NCS Gas AS	7.621104
Silex Gas Norway AS	3.149390
Equinor Energy AS	2.450040

Operatørskap - nåværende

	Operatør selskap	
Gassco AS		

Rettighetshaver - komplett historie

Fra dato	Til dato	Eier selskap	Andel [%]
		Not allocated	51.000000
		Petoro AS	22.881610
21 12 2021		CapeOmega AS	12.897856
21.12.2021		Hav Energy NCS Gas AS	7.621104
		Silex Gas Norway AS	3.149390
		Equinor Energy AS	2.450040
		Not allocated	51.000000
		Petoro AS	22.881610
09.01.2020	20.12.2021	CapeOmega AS	12.897856
09.01.2020	20.12.2021	Sval Energi AS	7.621104
		Silex Gas Norway AS	3.149390
		Equinor Energy AS	2.450040
		Not allocated	51.000000
		Petoro AS	22.881610
10 12 2010	00.01.2020	CapeOmega AS	12.897856
19.12.2019	08.01.2020	Solveig Gas Norway AS	7.621104
		Silex Gas Norway AS	3.149390
		Equinor Energy AS	2.450040



15.12.2018		Not allocated	51.000000
		Petoro AS	22.881610
	10 12 2010	Solveig Gas Norway AS	12.521190
	18.12.2019	CapeOmega AS	7.997770
		Silex Gas Norway AS	3.149390
		Equinor Energy AS	2.450040
		Not allocated	51.000000
		Petoro AS	22.881610
		Solveig Gas Norway AS	12.521190
13.12.2018	14.12.2018	CapeOmega AS	5.544670
		Silex Gas Norway AS	3.149390
		CapeOmega Hjelpeselskap AS	2.453100
		Equinor Energy AS	2.450040
		Not allocated	51.000000
		Petoro AS	22.881610
		Solveig Gas Norway AS	12.521190
31.05.2018	12.12.2018	CapeOmega AS	5.544670
		Silex Gas Norway AS	3.149390
		Infragas Norge AS	2.453100
		Equinor Energy AS	2.450040
		Not allocated	51.000000
		Petoro AS	22.881610
		Solveig Gas Norway AS	12.521190
16.05.2010		CapeOmega AS	5.505210
16.05.2018	30.05.2018	Silex Gas Norway AS	3.149390
		Infragas Norge AS	2.453100
		Equinor Energy AS	2.450040
		DEA Norge AS	0.039460
		Not allocated	51.000000
		Petoro AS	22.881610
		Solveig Gas Norway AS	12.521190
45.00.0040		CapeOmega AS	5.505210
15.03.2018	15.05.2018	Silex Gas Norway AS	3.149390
		Infragas Norge AS	2.453100
		Statoil Petroleum AS	2.450040
		DEA Norge AS	0.039460
		Not allocated	51.000000
	14.03.2018	Petoro AS	22.881610
29.01.2018		Solveig Gas Norway AS	12.521190
		CapeOmega AS	3.937810
		Silex Gas Norway AS	3.149390
		Infragas Norge AS	2.453100



		Statoil Petroleum AS	2.450040
29.01.2018	14.03.2018	CapeOmega II AS	1.567400
		DEA Norge AS	0.039460
		Not allocated	51.000000
		Petoro AS	22.881610
		Solveig Gas Norway AS	12.521190
		Njord Gas Infrastructure AS	3.937810
30.06.2017	28.01.2018	Silex Gas Norway AS	3.149390
		Infragas Norge AS	2.453100
		Statoil Petroleum AS	2.450040
		CapeOmega AS (old)	1.567400
		DEA Norge AS	0.039460
		Not allocated	51.000000
		Petoro AS	22.438370
		Solveig Gas Norway AS	12.130650
		Njord Gas Infrastructure AS	3.937810
		Silex Gas Norway AS	2.989850
21.12.2016	29.06.2017	Infragas Norge AS	2.453100
		Statoil Petroleum AS	2.450040
		CapeOmega AS (old)	1.452780
		Norsea Gas AS	1.107940
		DEA Norge AS	0.039460
		Not allocated	51.000000
	20.12.2016	Petoro AS	22.438370
		Solveig Gas Norway AS	12.130650
		Njord Gas Infrastructure AS	3.937810
		Silex Gas Norway AS	2.989850
13.01.2016		Infragas Norge AS	2.453100
		Statoil Petroleum AS	2.450040
		CapeOmega AS (old)	1.303690
		Norsea Gas AS	1.107940
		ENGIE E&P Norge AS	0.149090
		DEA Norge AS	0.039460
		Not allocated	51.000000
	12.01.2016	Petoro AS	22.438370
		Solveig Gas Norway AS	12.130650
		Njord Gas Infrastructure AS	3.937810
13.03.2015		Silex Gas Norway AS	2.989850
		Infragas Norge AS	2.453100
		Statoil Petroleum AS	2.450040
		CapeOmega AS (old)	1.303690
		Norsea Gas AS	1.107940



13.03.2015	12.01.2016	GDF SUEZ E&P Norge AS	0.149090
		DEA Norge AS	0.039460
		Not allocated	51.000000
		Petoro AS	22.438370
		Solveig Gas Norway AS	12.130650
		Njord Gas Infrastructure AS	3.937810
		Silex Gas Norway AS	2.989850
01.01.2015	12.03.2015	Infragas Norge AS	2.453100
		Statoil Petroleum AS	2.450040
		CapeOmega AS (old)	1.303690
		Norsea Gas AS	1.107940
		GDF SUEZ E&P Norge AS	0.149090
		RWE Dea Norge AS	0.039460
		Not allocated	51.000000
		Petoro AS	22.438370
		Solveig Gas Norway AS	12.130650
		Njord Gas Infrastructure AS	3.937810
		Silex Gas Norway AS	2.989850
01 01 2012	21 12 2014	Infragas Norge AS	2.453100
01.01.2012	31.12.2014	Statoil Petroleum AS	2.450040
		Norsea Gas AS	1.107940
		ConocoPhillips Skandinavia AS	0.822070
		DONG E&P Norge AS	0.481620
		GDF SUEZ E&P Norge AS	0.149090
		RWE Dea Norge AS	0.039460
		Not allocated	51.000000
		Petoro AS	22.438370
		Solveig Gas Norway AS	11.505410
		Njord Gas Infrastructure AS	3.937810
		Silex Gas Norway AS	2.989850
		Infragas Norge AS	2.453100
03.01.2011	31.12.2011	Statoil Petroleum AS	2.450040
		Norsea Gas AS	1.107940
		ConocoPhillips Skandinavia AS	0.822070
		Eni Norge AS	0.625240
		DONG E&P Norge AS	0.481620
		GDF SUEZ E&P Norge AS	0.149090
		RWE Dea Norge AS	0.039460
		Not allocated	51.000000
02 01 2011	02.01.2011	Petoro AS	22.438370
02.01.2011	02.01.2011	Statoil Petroleum AS	13.955450
		Njord Gas Infrastructure AS	3.937810



02.01.2011	02.01.2011	Total E&P Norge AS	2.989850
		A/S Norske Shell	2.453100
		Norsea Gas AS	1.107940
		ConocoPhillips Skandinavia AS	0.822070
		Eni Norge AS	0.625240
		DONG E&P Norge AS	0.481620
		GDF SUEZ E&P Norge AS	0.149090
		RWE Dea Norge AS	0.039460
	01.01.2011	Not allocated	51.000000
		Petoro AS	22.438370
		Statoil Petroleum AS	13.955450
		ExxonMobil Exploration and Production Norway AS	3.937810
		Total E&P Norge AS	2.989850
21.06.1988		A/S Norske Shell	2.453100
		Norsea Gas AS	1.107940
		ConocoPhillips Skandinavia AS	0.822070
		Eni Norge AS	0.625240
		DONG E&P Norge AS	0.481620
		GDF SUEZ E&P Norge AS	0.149090
		RWE Dea Norge AS	0.039460

Operatørskap - komplett historie

Fra dato	Til dato	Operatør selskap
01.01.2002		Gassco AS
10.05.2001	31.12.2001	Statoil ASA (old)
21.06.1988	09.05.2001	Den norske stats oljeselskap a.s